

Lielvārdes novada domes 2016.gada 30.novembra saistošo noteikumu Nr.....
 „Grozījumi Lielvārdes novada domes 2015.gada 25.marta
 saistošajos noteikumos Nr.3 „Lielvārdes novada pašvaldības nolikums””
Paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas	Norādāmā informācija
1. Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums	Grozījumi saistošajos noteikumos nepieciešami, lai nodrošinātu pašvaldības efektīvāku darbību, labāku pārvaldību. Līdzšinējam amatam - pašvaldības izpilddirektora palīgam nebija noteikta atbildība par noteiktām izpilddirekcijas darba jomām, nebija tiesības virzīt procesus, un vienlaikus nebija pienākums par tiem atbildēt. Pašvaldības izpilddirektoram ir pienākums vienlaikus vadīt pašvaldības administrāciju, organizēt un atbildēt par pašvaldības saimniecisko darbību, pārraudzīt pašvaldības iestāžu darbību, kā arī kontrolēt Lielvārdes novada domes lēmumu izpildi. Lai nodrošinātu iespēju izpilddirektoram pārraudzīt arī pašvaldības administrācijas darbu, nodalītu administrācijas vadītāja funkcijas no izpilddirektora funkcijām, lietderīgi likvidēt amatu „pašvaldības izpilddirektora palīgs” un izveidot amatu „Pašvaldības izpilddirektora vietnieks”.
2. Īss saistošo noteikumu satura izklāsts	Ar saistošiem noteikumiem: 1. tiek izveidots jauns amats: Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks; 2. noteikts, ka pašvaldības izpilddirektora vietnieks no 2016.gada decembra vada pašvaldības administrāciju; 3. pašvaldības izpilddirektora pienākumi tiek sadalīti starp pašvaldības izpilddirektoru un viņa vietnieku, ņemot par pamatu, ka pašvaldības izpilddirektora pamatpienākumi ir saistīti ar saimniecisku, tehnisku jautājumu risināšanu, pašvaldības budžeta sagatavošanu un tā izpildes uzraudzību, pārskatu sagatavošanu un pašvaldības iestāžu, aģentūras un SIA „Lielvārdes Remte” uzraudzību.
3. Informācija par plānoto saistošo noteikumu ietekmi uz pašvaldības budžetu	Nodibinot amatu: pašvaldības izpilddirektora vietnieks, tiks likvidēts amats : pašvaldības izpilddirektora palīgs. Tā kā minētie amati ir dažādās algu grupās, nepieciešami papildus līdzekļu pašvaldības izpilddirektora vietnieka atlīdzībai.
4. Informācija par plānoto saistošo noteikumu ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Saistošie noteikumi uzņēmējdarbības vidi neietekmēs.
5. Informācija par administratīvajām procedūrām	Saistošie noteikumi neradīs jaunas administratīvās procedūras.

6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	Saistošo noteikumu projekts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un termiņā publicēts pašvaldības tīmekļa vietnē www.lielvarde.lv
--	--

Domes priekšsēdētājs

I.Balodis